
, - - '.
Zarządzenie Nr IV/8/2014
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 17 grudzień 2014roku

w sprawie wyodrębnionej ewidencji księgowej i zasad rachunkowości dla projektu

realizowanegow ramach Działania 413: "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy - "Odnowa i rozwój

wsi" objętego PROW na lata 2007-2013

"Budowa świetlicy w miejscowości Mychów"

na podstawie art. 33 ust. l i ust. 3 ustawy z dnia 8marca 1990L o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013L, poz. 594 z późno zm.) i art. 1O ustawy z dnia 29 września 1994roku o rachunkowości

(Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

Wprowadza się wyodrębniony system księgowy dla projektu realizowanego w ramach

Działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji

odpowiadających warunkom przyznania pomocy - "Odnowa i rozwój wsi" objętego

PROW na lata 2007-2013 "Budowa świetlicy w miejscowości Mychów" zgodnie z

załącznikiem nr l do niniejszego Zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia pOWIerza SIę Skarbnikowi Gminy

Bodzechów.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr l
do Zarządzenia nr IV/8/20I4

Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 17.12.2014 r.

Zasady prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Gminy Bodzechów jako jednostki
budżetowej dla projektu pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Mychów" w
ramach działania 413" Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji

_ "Odnowa i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013.

PODSTAWYPRAWNE

~I
Przyjęte zasady rachunkowości zostały ustalone z uwzględnieniem
obowiązujących przepisów, a w szczególności:
l.Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późno
zm.)
2.Ustawa z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późnozm.)
3.Rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planu kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 L, poz. 289);
4.Umowa o dofinansowanie nr 00380-6930-UM1330452/14 w ramach działania 413
"Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji odpowiadających warunkom
przyznania pomocy objętego PRaW na lata 2007-2013 z dnia 17.12.2014 roku.

~2
ZASADY RACHUNKOWOŚCI DLA

PROJEKTU

1. Do prowadzenia rachunkowości Projektu pn. "Budowa świetlicy w mlejSCOWOSCl
Mychów" Działanie 413: "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji
- "Odnowa i rozwój wsi" objętego PRaW na lata 2007-2013 przyjmuje się zasady
ogólne zawarte w zarządzeniu Nr IIII163/2012 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 31
grudnia 2012 r. w sprawie zasad rachunkowości dla Urzędu i Organu Gminy
Bodzechów.

2. Dla projektu przyjmuje się szczególne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych:
Dokonuje się rejestracji wszystkich transakcji związanych z projektem, w tym
poszczególnych operacji bankowych, księgowanych w oparciu i w zgodności z
obowiązującymi przepisami.



3. Ewidencja księgowa projektu prowadzona jest w Referacie
Księgowo-Finansowym od daty podpisania umowy o dofinansowanie, w sposób
umożliwiający jednoznaczną identyfikację operacji związanych bezpośrednio z
Projektem, w dzienniku o numerze: Dziennik wydatków, numeracja: XXXXJW
w informatycznym systemie Fiks Budżet Gminy i Fiks Jednostka Budżetowa Firmy
FORTES wersja: 07.00.0000.9465.

4. Dodatkowa ewidencja pomocnicza pozabilansowa prowadzona w oparciu o
dowody księgowe dla projektu, stanowi komputerowy zbiór danych, które są spójne i
sprawdzalne z ewidencją bilansową.

5. Ewidencja bilansowa i pozabilansowasłuży sporządzeniuwniosków o płatność
rozliczeniuprojektu.

6. Wszystkie dokumenty zwią:z;mez finansową -ją Projektu przechowywane są w
siedzibie Unędu Gminy Bodzechów w oddzielnych segregatorach przez okres określony w
wnowieo dofinansowanie.

~3

EWIDENCJA KSIĘGOWA DOKUMENTÓW I OPERAc.rr FINANSOWYCH
ZWIĄZANYCH Z PROJEKTEM

Do prowadzenia ewidencji projektu wyodrębnia się system księgowy składający się z
następujących kont syntetycznych i analitycznych:

I. Konta wyodrębnione dla Projektu w Urzędzie Gminy

KONTA W UKŁADZIE KONTA W UKŁADZIE NAZWA KONTA
SYNTETYCZNYM ANALITYCZNYM

011/9 Srodki trwałe

013/9 Pozostałe środki trwałe

072/9 Umorzenie środków trwałych
oraz wart. niem. i prawnych

080/9 Zadanie inwestycyjne Inwestycje(środki trwałe w
Miejscowość budowie)
Rodzai nakładu

130/9 Dział Rachunki bieżące jednostek
Rozdział budżetowych
Paragraf wydatków
Rodzaj zadania
Pozycja wydatków

. W"datek strukturain"
130/90 Dział Rachunki bieżące jednostek

Rozdział budżetowych
Para!!raf dochodów

201/9 Kontrahent Rozrachunki z odbiorcami i
Nr faktury dostawcami
Termin zapłaty
Dział
Rozdział
Paraorafurvdatków



223/9 Jednostka Rozliczenie wydatków
budżetowych

720/90 Dział Przychody z tytułu dochodów
Rozdział budżetowych
Parap"raf

800/9 Rodzaj Funduszu Fundusz jednostki

810/9 Zadanie inwestycyjne Dotacje budżetowe oraz środki z
budżetu na inwestycje

II. Konta pozabilansowe

KONT A W UKŁADZIE KONT A W UKŁADZIE NAZWA KONTA
SYNTETYCZNYM ANALITYCZNYM

998/9 Dział Zaangażowanie wydatków roku
Rozdział bieżącego
ParaPTaf wvdatków

999/9 Dział Zaangażowanie wydatków
Rozdział budżetowych przyszłych lat
Paralrrafurvdatków

III. Konta wyodrębnione dla Projektu w Gminie Bodzechów

KONT A W UKŁADZIE KONT A W UKŁADZIE NAZWA KONTA
SYNTETYCZNYM ANALITYCZNYM

223/9 Jednostka Rozliczenie wydatków
budżetowych

901/9 Dział Dochody budżetu
Rozdział
Parap"raf wvdatków

~4
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Wykaz kont ujęty w niniejszym planie może być każdorawwo modyfikowany lub uzupełniany w
zależności od potrzeb oraz zmian W)11ikającychz przepisów prawa i postanowień tllllownych.
Wprowadzenie do ewidencji księgowej dodatko""Ychkont analitycznych, nie wymienionych w
załączniku, nie wymaga zmiany zm:ządzenia


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077

